כך למשל בחדרי שירותים הצילום יהיה אסור, באזורי מנוחה דוגמת מטבחון או חדר אוכל, גם בהם הציפייה של העובד לפרטיות גבוהה ניתן יהיה להצדיק צילום רק בנסיבות חריגות ובמתכונת מצומצמת.

סוגיה בדיני עבודה

משכורת קובעת לחישוב פיצויי פיטורים לעובד שאינו עובד חודשי

עו"ד הלית כהן-רזניצקי

על פי חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורים"), פיצויי פיטורים מחושבים על פי משכורתו האחרונה של העובד X שנות הוותק שלו. עם זאת, בחוק, בתקנות פיצויי פיטורים ובפסיקה, נקבעו הוראות שונות לקביעת המשכורת לעניין חישוב הפיצויים, כאשר ישנם שינויים בשכר בנסיבות שונות. להלן מספר דוגמאות:

עובד בשכר יומי/שעתי

היקף המשרה הממוצע של העובד בכל תקופת העסקתו [16-03-44824, י.ב. שיא משאבים בע"מ נ' ADHENOM BERH TEAMI, דינים ארצי לעבודה 2017 (93) 48].

עובד שחל שינוי בהיקף משרתו

החישוב יעשה באופן יחסי לחלקיות המשרה בכל תקופת עבודה, על פי השכר ערב הפיטורים [תקנה 7 לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים, והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), תשכ"ד-1964].

עובד שחלה הפחתה בשכרו, שכתוצאה ממנה קטן שכרו האחרון

לגבי התקופה שלפני הפחתה - לפי השכר ערב הפחתה. לגבי יתרת התקופה - לפי השכר האחרון [תקנה 8 לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים, והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), תשכ"ד-1964].

עובד שחל שינוי מהותי בצורת העסקתו

החישוב יעשה באופן יחסי עבור כל תקופת עבודה בנפרד, על פי השכר האחרון ששולם עבור כל תקופה [דבע שן/3-107 מנפאואר (ישראל) בע"מ נגד צפריר גוטרמן, דינים ארצי לעבודה 1990 (1) 1990; פדי כב (1) 138].

סיכום של דברים